EDITAL N. 006 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de

janeiro de 2011, considerando autorização governamental constante no Processo n. 201600011000468 e tendo em vista o  que

consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, por força da decisão judicial em Mandado de Segurança, torna pública a

convocação para a Avaliação médica e entrega   dos documentos para a avaliação da   vida pregressa e social  dos candidatos “sub

judice”    abaixo:

CADETE - HOMEM

INSCRIÇÃ
O

NOME POSIÇÃO DATA HORARIO

286120 RICARDO LUIZ LUCKOW  – “sub judice” 12/06/2017 10:00

SOLDADO 3ª CLASSE HOMEM

INSCRIÇÃ
O

NOME POSIÇÃO DATA HORARIO

36820 PAULO HENRIQUE CARNEIRO SANTOS BANDEIRA– “sub judice” 12/06/2017 10:00

Goiania – GO, 10 de maio de 2017

JOAQUIM  CLÁUDIO  FIGUEIREDO MESQUITA

Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento